

## پیشخوان

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت نگین گردشگری برگزار شد



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اقتصادی نگین گردشگری ایران‌بان (سهامی عام) منتهی به پایان سال مالی ۱۳۰۰ آذر ۹۶، با حضور مه‌دی جهانگیری، رئیس هیئت مدیره شرکت اقتصادی نگین، خسرو خواجه حسینی، مدیر عامل بانک گردشگری و مدیران ارشد و سهامداران این شرکت برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل گروه مالی گردشگری، در جریان این نشست، جهانگیری رئیس هیئت مدیره، در سخنانی با اشاره به نامگذاری سال ۱۳۹۶ به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، گفت: با اجرای پروژه‌های در دست اقدام شرکت نگین گردشگری، زمینه اشتغال گسترده ای در میان جوانان تحصیل کرده ایجاد می شود که گامی در راستای تحقق این دغدغه مهم مسئولین کشور و خانواده‌های ایرانی خواهد بود.

وی همچنین تاکید کرد که شرکت نگین با توجه به شرایط اقتصادی کشور و نویا بودن در سطح اقتصاد، به همدلی و همکاری مجموعه گروه مالی گردشگری نیاز دارد.

این گزارش حاکی است در جریان مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اقتصادی نگین گردشگری، «حسان تاش» مدیر عامل، گزارش هیئت مدیره را در خصوص فعالیت‌های شرکت در سال مالی گذشته به ویژه در حوزه صنعت گردشگری ارائه داد و بعد از گزارش بازرس قانونی، تصمیمات اجرایی، ملاحظات قانونی سال مالی جدید و تعیین سود مورد تصویب قرار گرفت.

### تطابق بر نامه‌های بانک توسعه تعاون با ماهیت اقتصاد مقاومتی



مدیرعامل بانک توسعه تعاون؛ با توجه به نام گذاری سال جدید به عنوان اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال کلیه برنامه‌ها و خدمات این بانک با روح و ماهیت اقتصاد مقاومتی و باهدف حمایت از تولید و اشتغال تطابق دارد.

حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون در مراسم معارفه مدیر جدید امور مشتریان و بانکداری شرکتی این بانک گفت: با توجه به نام گذاری سال جدید به عنوان اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال کلیه برنامه‌ها و خدمات این بانک با روح و ماهیت اقتصاد مقاومتی و باهدف حمایت از تولید و اشتغال تطابق دارد.

مهدیان در این جلسه که با حضور اعضای هیئت‌مدیره، مدیران ستادی، معاونان و کارشناسان این امور برگزار شد، افزود:بانک توسعه تعاون با درک اهمیت موضوع و در راستای تحقق فرمایشات رهبر فرزانه انقلاب مجموعه سیاست‌ها و اقدامات موثری را در جهت دستیابی به اهداف اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال در دستور کار خود قرار داده است.

وی در ادامه با اشاره به حساسیت فعالیت در حوزه بازاریابی گفت: بهره گیری از روش‌های مناسب در امر بازاریابی همراه با اعتقاد عمیق به اصل توسعه و جامعه هدف به منظور گسترش خدمات‌دهی به مشتریان به‌طور حتم، شیوه‌ای اثر گذار در بازاریابی بانک می‌باشد.

مهدیان شناسایی نیاز مشتریان علی‌الخصوص تعاونی‌ها را مهم خواند و در این رابطه گفت: رابطن بازاریابی بانک توسعه تعاون در سراسر کشور باید بر اساس نیاز مشتریان و تعاونی‌ها، با تکیه بر خلاقیت و نوآوری ضمن همفکری لازم با دهنه مدیریتی و کارشناسی بانک نسبت به عرضه و معرفی محصولات جدید اقدام نمایند.

ایشان ضمن آموزش مباحث بازاریابی به تمامی همکاران این بانک مقوله تفویض اختیار را بسیار مهم دانست و افزود: با اعتماد به نیروهای جوان در بانک توسعه تعاون باید از نامه‌نگاری و مکاتبات اداری کم کرده و به بحث تفویض اختیار توجه بیشتری داشت.

شایان ذکر است در پایان جلسه از اردشیر سمیع به پاس زحمات چندساله ایشان قدردانی شد و حکم علی‌هاقتی مدیر جدید این امور توسط مدیر عامل بانک به ایشان اهدا گردید.



بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نسبت سپرده قانونی بانک سینا را به لحاظ رعایت ضوابط، الزامات و مصوبات شورای پول و اعتبار کاهش داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا و بنا به اعلام اداره نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی، نسبت سپرده قانونی انواع سپرده‌های بانک سینا به جز انواع سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز معادل ۱۱،۲۵ درصد تعیین شده است. مطابق بند «۵» یک هزار و دو بیست و هشتمین صورتجلسه مورخ ۲۸ مهر ۱۳۹۴ شورای پول و اعتبار، تعیین نسبت سپرده قانونی بانک‌ها و موسسات اعتباری، توسط بانک مرکزی در دامنه ۱۰ تا ۱۳ درصد محاسبه می گردد که بانک سینا به لحاظ رعایت ضوابط ابلاغی و مصوبات شورای مذکور، مشمول کاهش نسبت سپرده قانونی شد و این رقم برای بانک سینا معادل ۱۱،۲۵ درصد تعیین گردید.

گفتنی است پیشتر نیز این بانک به دلیل رعایت ضوابط و مقررات ابلاغی با کاهش نسبت سپرده قانونی از سوی بانک مرکزی مورد تشویق قرار گرفته بود.

با هدف استقرار دولت هوشمند پروژه خدمات هوشمند شهروندی مبتنی بر NFC با محوریت بانک صادرات ایران از این سامانه در منطقه آزاد انزلی رونمایی شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران با هدایت مرکز فاوای ریاست جمهوری، سازمان فناوری اطلاعات، بانک مرکزی، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور و مدیریت سازمان منطقه آزاد انزلی و با همکاری بانک صادرات، ایرانسل، شرکت اینفوتک، شرکت مینا فر تاک کیش و شرکت مینا کارت آریا در ایام نوروز ۹۶ با حضور رئیس جمهور کلید خورد. بر مبنای این گزارش خدمات هوشمند شهروندی مبتنی بر راهکار جامع NFC بر بستر شبکه ایرانسل، مجموعه فراهم آورنده خدمات نوین NFC و مرکز گسترش فناوری اطلاعات به عنوان عامل چهارم دولت هوشمند است. این راهکار فضای امن و قابل اطمینانی را برای ارائه خدمت هویت موبایلی (MID)، انواع خدمات پرداخت از طریق سیم کارت NFC و گوشی‌هایی که از این فناوری پشتیبانی می کنند را در مناطق آزاد کشور فراهم می کند. با استفاده از قابلیت ایجاد شده شهروندان منطقه آزاد انزلی از طریق این فناوری می‌توانند به‌جای استفاده از کارت‌های بانکی متعدد و یا کارت‌های

با رونمایی از «مارال کارت» در منطقه آزاد انزلی صورت گرفت؛

## بانک صادرات پیشگام در عرضه خدمات هوشمند شهروندی



اعتباری ناوگان‌های حمل‌ونقل عمومی، از سیم کارت خود برای پرداخت انواع خدمات شهری مانند خدمات حمل‌ونقل

استفاده کنند. علاوه بر این همزمان از «مارال کارت» کارت هوشمند شهروندی منطقه آزاد انزلی نیز رونمایی شد که کلیه %

## اعلام محورهای ۹ گانه عملیاتی بانک تجارت در سال ۹۶



این مسیر، با افزایش سود بانک از طریق ارتقاء سطح خدمات و صرفه جویی در هزینه‌های بینگانه‌های اقتصادی ملول را یک‌بنگاه‌اقتصادی موفق در پیاده‌سازی علاوه بر این می‌کوشیم تا ضمن تداوم

تجارت عنوان کرد و خاطرنشان ساخت

بانک تجارت اسمال نیز حمایت موثر و هدفمند از بینگانه‌های اقتصادی ملول را با جدیت در دستور کار خواهد داشت و علاوه بر این می‌کوشیم تا ضمن تداوم

مدیرعامل بانک تجارت ۹ اولویت عملیاتی این بانک در سال ۹۶ را عنوان کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت محمدابراهیم مقدم در مراسم دیدار نوروزی با کارکنان این بانک در سخنانی با اشاره به مهمترین تحولات اقتصاد و نظام بانکی کشور در سال ۹۵گفت:بانک تجارت نیز همچون سایر بانکها و دیگر بینگانه‌های اقتصادی کشور، سالی ویژه و دشوار را پشت سر گذاشت که علاوه بر ظهور فرصتهای جدید با چالشهای تازه ای نیز همراه بود.

۹ اولویت عملیاتی اسمال بانک تجارت را «حمایت از تولید و اشتغال در راستای پیشبرد اقتصاد مقاومتی»، «تلاش مستمر و هدفمند برای کاهش

## نشست صمیمی مدیران استانی بانک ایران زمین و بانک سپه



نشست صمیمی مدیر شعب

بانک ایران زمین، استان‌های اصفهان، قم، مرکزی و چهار

محال و بختیاری و مدیر استان اصفهان بانک سپه پیرامون موضوعات بانکی و بررسی وضعیت منابع و مصارف استان

اصفهان برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، در این دیدار محمد رضا سبزواری مدیر شعب استان‌های اصفهان، قم، مرکزی و چهار محال و بختیاری بانک ایران زمین ضمن عرض خیر مقدم به مدیر استان اصفهان بانک سپه و هیئت همراه با تشریح سیاست‌های بانک ایران زمین، به ضرورت حمایت از کارکنانها ، کارگاه‌ها و شرکت‌های فعال و اهمیت حفظ سرمایه‌های ملی اشاره و تلاش در جهت رونق اقتصادی استان از اهم وظایف بانک‌ها بر شمرد. وی افزود: امیدواریم اریه خدمات بانکی و اعطای تسهیلات به فعالان اقتصادی در سوبه بانک‌ها در راستای تحقق اهداف ملی، گامی موثر در جهت به حرکت در آوردن چرخه‌های اقتصادی و ایجاد اشتغال و توسعه پایدار باشد.

سبزواری در ادامه جلسه ضمن تشریح خدمات متفاوت و

متنوع خاطر نشان ساخت، کمپین اسمال برای دومین سال پیاپی کمپین محیط‌زیستی بانک ایران زمین با شعار (( برای زندگی همین یک زمین را)

به موضوع ارائه خدمات بانکداری الکترونیکی می‌پردازد

و سهم بسزایی در اشاعه فرهنگ سلامت جامعه و حفظ محیط زیست را عهده دار است. وی با بیان اینکه ایران زمین خانه ماست و همه ما مسئول حفظ آن برای آیندگان هستیم لزوم استفاده صحیح از موابط طبیعی خدادادی و محیط زیست را بسیار مهم عنوان کرد. در ادامه حمیدرضا باقری مدیر شعب

بانک سپه، استان اصفهان ضمن عرض تبریک سال نو در خصوص موضوعات بانکی مطالبی را بیان و رونق و توسعه بازار کسب و کار از زمینه ساز رشد اقتصادی کشور دانست.

وی موقیعت‌های کسب شده در عرصه خدماتی را محاسلی و مدلی و تلاش‌های گروه‌های مختلف به خصوص همکاری بانک‌ها با فعالان عرصه تولید بیان کرد. در انتهای این نشست که به میزبانی بانک ایران زمین برگزار شده بود، دو طرف بر گسترش روابط مفی مابین تاکید کردند.

در گاه‌های پرداخت منطبقه % آزاد از جمله گمرک، اطلاعات ورودی و خروجی منطقه آزاد انزلی، استخرها و اماکن تفریحی، سالن‌های همایش و نمایش به این فناوری مجهز شده‌اند که با ارائه این کارت گام مثبتی برای افزایش رفاه ساکنین، گردشگران و کارکنان منطقه برداشته می‌شود؛ هم اکنون تعدادی از پذیرندگان، فروشگاه‌ها و غرفه‌ها از این فناوری بهره‌مند شده‌اند که خریداران می‌توانند به راحتی از طریق این کارت‌ها پرداخت‌های خرد خود را انجام دهند.

به باور کارشناسان ، گسترش فناوری‌های مبتنی بر تلفن همراه در حال ایجاد انقلابی در صنعت پرداخت، سیستم‌های خرید فروشگاه‌ها، اماکن تفریحی، پرداخت عوارض ورود به شهرها به خصوص در مناطق آزاد و قطب‌های گردشگری دنیا شده است و نظام بانکی ایران در این راستا از جهش مطلوبی برخوردار شده است.

یکی از این راه‌حل‌های نوین، به کار گیری فناوری NFC است که برای اولین بار در کشور روی کارت هوشمند شهروندی مارال توسط بانک صادرات و شرکت مینا فر تاک کیش یکی از شرکت‌های زیرمجموعه بانک صادرات، برای اولین بار در منطقه آزاد انزلی پیاده‌سازی شده است.

افزود: ادامه حیات موثر بانک در اقتصاد کشور نیازمند حرکت جدی و هدفمند بانک به سمت شاخه‌های جدید صنعت بانکداری و نوآوری و تطبیق پذیری بیشتر برای یافتن بازارها و مشتریان جدید است، با همین نگاه در سال ۹۶

نیز برنامه ی ایجاد نظام بانکداری جامع با توجه ویژه به توسعه بانکداری شرکی گذاری‌های مولد و سودآور با جدیت ادامه خواهد یافت. مدیر عامل بانک تجارت به‌نامه این بانک برای افزایش تنوع سید خدمات بانک با محوریت بانکداری الکترونیک اشاره و خاطرنشان ساخت؛ اقدامات برنامه نامه مند حساب شده برای خلق محصولات جدید بر اساس نیازهای روبه تغییر مشتریان تداوم خواهد یافت

در کنار آن با توجه به فرصت حاصل از بجام برنامه توسعه خدمات ازری بانک را در دستور کار خواهیم داشت . مقدم ایفای مسئولیت‌های اجتماعی با محوریت محیط زیست را یکی از مهمترین برنامه‌های راهبردی بانک در سال ۹۶ عنوان و تاکید کرد: جدیت مجموعه ی بانک تجارت در سال ۹۵ برای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی همچون همراهی با پوشش مردمی سه شنبه‌های بدون خودرو ، حذف کاغذ ، ساخت مدارس و خانه‌های بهداشت، فرهنگ سازی حفظ محیط زیست و ... با باز خورد بسیار مناسب بانرها و مردم همراه بود و این برنامه‌ها در سال جدید نیز کاملاً هدفمند و نوآوری و رویکردهای جدید دنبال خواهد شد.

### دیدار نوروزی کارکنان ستاد مرکزی و مدیریت استان تهران با مدیر عامل و اعضای هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران

خوشبختانه در روند مسیری بسیار مثبت و ارزشمند قرار دارد.

اکبری با اشاره به شکل گیری شخصیت اصلی بانک اظهار داشت: مدیران قبلی این مجموعه برای تشکیل ساختار بانک زحمات زیادی در متحمل شده‌اند که جای تشکر و قدردانی دارد.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در رابطه با رشد ۳۸ درصدی منابع قرض الحسنه بانک در سال ۹۵ تصریح کرد: این رشد نتیجه زحمات تمامی مدیران استان‌ها و همکارانمان در سراسر کشور می‌باشد و انتظار است که این روند رو به رشد منابع و سایر شاخص‌ها در سال ۹۶ نیز با همت و همدلی همه همکاران ادامه پیدا کند.

در پایان، اکبری مدیر عامل بانک به همراه پندرام رئیس هیات مدیره و توکل عضو هیات مدیره، ضمن تبریک عید نوروز ۹۶ به تک تک کارکنان، برای آنان توفیق روز افزون همراه با عزت و سربلندی آرزو کرده و از زحمات همکاران قدر دانی نمودند.

### یک کارشناس رسمی دادگستری تشریح کرد: نقش توسعه صنعت بیمه بر بازارهای مالی کشور

قابل چشم پوشی است و توان اقتصادی کشور را تضعیف نموده است. وی بیان داشت: موسسات مالی و بانکی نیز در کورن فعالیت مالی و بانکی با اثرات و شرایط منفی روبه ر بوده‌اند که در صورت حمایت بیمه می توانستند از آن جلوگیری کرده یا از شدت زیان بکاهدند. به عنوان مثال ؛ صف طولانی صاحبان حساب در مقابل موسسات مالی و بانکی ارقام قابل ملاحظه از ذخایر لاوصول و سوخت شده سیستم بانکی و ... که گزارشات آن را در رسانه‌ها شاهد بودیم.

کارشناس رسمی بیمه با بیان اینکه بازار بورس کشور از این ناطحات بی بهره نبوده خاطر نشان کرد: موارد متعدد از کاهش ارزش شاخص سهام بورس به سعم بخش همگان رسیده است و در این شرایط آیا همه این اثرات تلخ و زیانبار باید اتفاق می افتاد و آیا واقعا قابل پیشگیری نبود؟
آیا در شرایط خاص کشور که منابع مالی از حساسیت بالای بر خوردار است چنین بی توجهی وحیف ومیل منابع ملی پذیرفتنی است؟

سوهانی ادامه داد: ما فقط با خسارات و زیان مالی این وقایع روبه ر نبوده ایم از دست دادن درصد بالایی از اعتماد عمومی نسبت به بازارهای مالی و اقتصاد کشور بسیار زیانبار تر از اثرات مالی آن بوده است. عدم اقبال از بیمه‌ها ما موسسات مالی و اعتباری و همچنین بازار بورس و سهام چنانچه به عودت رقم تبدیل شود فاصله ایجادشده با شرایط مناسب را نشان داده و به عمق مشکل بی خواهیم برد.

وی خاطر نشان کرد: تصمیم گیری و سیاست گذاری و سپس عملکرد دستگاه‌ها به صورت منفی بدون توجه به ضرورت تعامل با دیگر سازمان‌ها و ناهادهای مرتبط و بدون التفات به صحت و معنای عمومی یکی از عواملی است که باید در بررسی موضوع مورد توجه و مذاقه قرار گیرد و به طور جدی در آینده از تکرار آن جلوگیری شود.

سوهانی در پایان تصریح کرد: مدیریت ناگاری برخی سازمان‌ها نگاه مقطعی و گروهی به تصمیمات و عملکردها نیز عامل دیگری است که باید در جهت بهبود روند ناصواب گذشته بدان توجه نمود و از آن ممانعت کرد. بنابه نظر همه بزرگان اقتصادموتمی به معنای دقت نظر در برنامه ریزی و سیاستگذاری‌ها و مهمتره سواست کامل در اجرای هماهنگ بین دستگاه‌هاست حال آنکه عملکرد در قسمت‌های یادشده چیزی غیر آن را نشان می دهد و آمار و ارقام نیز تایید کننده همین موضوع هستند.

در خاتمه، سوهانی گفت: بهتر است برای تحقق شعار اسمال بانگ‌ها به عملکرد گذشته نقشه راه صحیحی ترسیم نماییم و به جد از منابع ملی که مهمترین آن سرمایه انسانی و اعتماد عمومی است همگان حفظ و حراست کنیم چرا که منابع مالی کشور نیز با سختی فراوان حاصل می شود و این بی توجهی در دز دست دادن آن دور از انصاف است و مسلما مورد رضایت خدا و مردم نیست.

به مبلغ ۳۳ هزار و ۱۱۹ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است که تاکنون ۱۲۴ هزار و ۱۷۵ واحد آن به مبلغ ۳۹ هزار و ۶۵ میلیارد ریال به مرحله فروش اقساطی رسیده است.

وی تا تاکید بر انسجام و آمادگی بانک مسکن استان در جهت تقسیط واحدهای باقیمانده و نیز پرداخت مابه التفاوت و افزایش مبلغ تسهیلات مسکن مهر به پروژه‌های متوقف و نیمه تمام اظهار داشت: یکی از اولویت‌های بانک مسکن

با تلاش کارکنان بانک مسکن تا پایان اسفندماه سال ۱۳۹۵ تعداد ۱۲۴ هزار و ۱۷۵ واحد مسکن مهر در استان اصفهان فروش اقساطی شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، مهدی بلوچی مدیر شعب بانک مسکن در استان اصفهان با اعلام این خبر افزود: از ابتدای طرح تا کنون برای ساخت تعداد ۱۵۰ هزار و ۹۱۵ واحد در قالب طرح مسکن مهر، بافت فرسوده و روستایی در استان اصفهان

### مدیر شعب بانک مسکن اصفهان خبر داد:

## فروش اقساطی بیش از ۱۲۴ هزار واحد مسکن مهر



بستن پرونده مسکن مهر به صورت مطلوب و با هدف انتفاع و بهره مندی مردم کشورمان است.

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

تجارت آنلاین